
Nº 168, sexta-feira, 30 de agosto de 2013 201ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013083000201

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 68/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501828/2013-5 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, atualizações
e suporte técnico para equipamentos de informática. Total de Itens
Licitados: 00004 . Edital: 30/08/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 30/08/2013 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas:
12/09/2013 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/08/2013) 080001-00001-2013NE000102

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 51/2013

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-501907/2012-0. , publicada no D.O.U de 15/08/2013
. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços em Sistema Te-
lefônico Fixo Comutado na modalidade local. Novo Edital: 30/08/2013
das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir
de 30/08/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 11/09/2013, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 29/08/2013) 080001-00001-2013NE000102

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 63/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 063/2013, cujo objeto é a aquisição de capachos
vinílicos, foi adjudicado em grupo à empresa REI DOS CAPACHOS
COMERCIO E INDUSTRIA DE TAPETES LTDA - ME pelo valor
total de R$ 136.847,00.

(SIDEC - 29/08/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO Nº 64/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art.
30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão
Eletrônico nº 064/2013, cujo objeto é a confecção e instalação de ban-
cadas para a Sala de Conciliação do TST, foi adjudicado em grupo à
empresa LCC MOVEIS LTDA - ME, pelo valor total de R$ 33.549,88.

(SIDEC - 29/08/2013) 080001-00001-2013NE000102



Nº 168, sexta-feira, 30 de agosto de 2013202 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013083000202

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PREGÃO Nº 75/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 075/2013, cujo objeto é a aquisição de tablados,
foi adjudicado em grupo à empresa LCC MOVEIS LTDA - ME, pelo
valor total de R$ 47.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 29/08/2013) 080001-00001-2013NE000102




